关于开展 2025 届毕业生图像补采集的通知

各二级学院：

学校将于 4 月 17 日对 2025 届毕业生进行图像补采集。

为保证该工作的顺利完成，现将有关事项通知如下：

一、图像采集对象

未参加 3 月 28 日图像采集的 2025 届毕业生。

二、采集时间及地点

时间：4 月 17 日 12:00-18:00

地点：第一教学楼 A104

三、付款方式及费用

请各位同学携带手机，在采集现场扫码缴费，图像采集

工本费：15 元/人。

四、图像采集面容要求及采集码获取流程

为避免因面容不符合要求造成的学历照片与录取照片

比对不通过，影响学信网学历认证，请同学们严格按照要求

提前整理面容、下载图像采集码。（具体要求见附件）

五、纪律要求

1.请各位同学提前准备好图像采集码以班为单位整队，

听从现场工作人员引导进行图像采集；

2.毕业生图像采集工作是高等教育学历证书电子注册

不可缺少的组成部分，是防范学历造假的重要手段，是毕业

证、学位证的重要组成部分。因此请各学院务必通知到位，

做到应采尽采。

附件：毕业生图像采集须知及采集码下载流程

教务处

2024 年 4 月 10 日